Środa. Dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1874 i.Dnia 1 Lipca.r 141.

Niedziela ŚS. Filomeny i Karoliny.
Poniedz. ŚS. Izajasza Pr. i Dominiki P.
Wtorek: ŚS. Willibalda Apolonio. Pulcher.
Środa: ŚŚ. EDbirtv W. i Kiliana B.

Prenumerata „Kur. Warsz".
wynosi: W War asa wie rocznie
rs. 4 k. 80, półrocznie rs. 2 k. 40,
kwartalnie rs. 1 k.

(2-5) -8313-

— Stosownie do rozporządzenia JW. Inspektora
Szkół miasta Warszawy, Nadzorca Szkoły Handlowej
Warszawskiej zawiadamia PP. Pryncypałów Kupców,
iż lekcje w tejże szkole i zapis ucznió n na rok szkol
ny 1874/5 rozpoczną się dnia 23 czerwca (5 lipca)
1874 roku, o godzinie 8ej z rana,

Kandydaci, chcący wstąpić do Szkoły Handlowej,
obowiązani są oprócz świadectwa z dopełnionego za
pisu w Urzędzie Starszych Zgromadzenia Kupców
złożyć świadectwo z Zakładu Naukow • go, w którym
poprzednio pobierali nauki. (1 — 3)—8793 —

Syndycy Ostateczni massy upadłości Ludwika Peters
w Łodzi.

Podają niniejszym do wiadomości publicznej, iż stosownie do uchwały wierzycieli
z dnia 15 (27) Maja i's74 r, oraz decyzji Sędziego Komisarza z dnia 15 (27) Czer
wci 1874 r. odbędzie się w sali posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie poi Nr
549a w dniu 3 (15) Lipca 1874 r. o godzinie 6 po południu prze! Sęlzią Komisarzem gło
śna in plus licytacja na sprzedaż nieruchomości do Ludwika Peters należących, a składa,
jących się z Fabryki murowanej dwupiętrowej przędzalnie i tkalaie wełny obejmującej,
domu mieszkalnego piętrowego murowanego, zabudowań fabrycznych

Fabrykę obejrzeć można na miejscu.—Na imienia się, iż nieruchomości na placu
Nr 616 i 617 w Łodzi pobudowane, oraz maszyny i utensylja w nich znajdujące się nale
żą do massy i takowe staną się własnością nabywcy, co się zaś tyczy placu, to o wła
sność takowego toczy się proces z Karolem Schejbler, od którego niezależnie służy mas-
sie upadłości prawo dz:erżawy tychże placów do dnia 4 (16) Listopada 1882 roku za ce
nę rocznie rs. 1000 Co do dzierżawy toczy się proces z Karolem Schejbler o zapłatę
czynszu dzierżawnego, oraz rozwiązanie kontraktu, który również prze dzie na nabywcę
wraz z obowiązkiem zapłacenia zaległego czynszu dzierżawnego w ilości rs. 2000, po d.
4 (16) Maja 1874 r.

Wines Ety Groer, Patrcn-
Robert Biedernaan.—wrą———I------- ------------

Potrzeba do Cukierni

2-ch UCZNI, '

l?MemeerHólśne Jaworska, |
Faubourg de Cracovie Nr 12, vis a vis de !
1’eglise de la Sainte Croix au l er.

—8779—1 — 1

DODATEKa»mmWJfflSZAWSKraOir= 141.
Ma 1 Lipca 1874 roku._____________________ Źądą.